

Pudasjärven Vesiosuuskunta parantaa vesihuollon toimintavarmuutta ja kyberturvallisuutta

Pudasjärven Vesiosuuskunta on käynnistänyt merkittävän hankkeen, jonka tavoitteena on varmistaa vesihuollon häiriötön toiminta muuttuvassa turvallisuustilanteessa. Kyseessä on osittain Euroopan unionin rahoittama hanke, jonka toimenpiteet keskittyvät erityisesti ympäristön vikasietoisuuden parantamiseen sekä kyberturvallisuuden kehittämiseen.

Hankkeessa toteutetaan useita toimenpiteitä, joiden avulla pyritään ehkäisemään mahdollisten inhimillisten virheiden aiheuttamat tietoturvauhat. Lisäksi hanke tukee vesihuoltolaitoksen varautumis- ja toipumiskykyä, jotta poikkeustilanteisiin voidaan reagoida entistä tehokkaammin. Kokonaisuudessaan hankkeen avulla luodaan entistä turvallisempi ja luotettavampi vesihuolto, joka pystyy vastaamaan nykypäivän ja tulevaisuuden haasteisiin.

Hankkeessa Pudasjärven Vesiosuuskunnan yhteistyökumppanina toimii Pieksämäkeläinen Documtec Oy, joka vastaa hankkeesta tietoturvan hallinnasta. Documtec Oy:llä on laaja kokemus kyberturvallisuudesta, ja se varmistaa, että vesihuollon digitaalinen infrastruktuuri on suojattu mahdollisilta tietoturvariskeiltä.

Yhteistyöllä varmistamme, että vesihuoltopalvelut pysyvät korkealaatuisina ja turvallisina myös tulevaisuudessa.

Lisätietoja hankkeesta antaa

Pertti Sipola, toimitusjohtaja, Pudasjärven Vesiosuuskunta, pertti.sipola@pudasjarvenvesi.fi
p. 050 317 1813

Pudasjärven Vesiosuuskunta, joka on perustettu vuonna 1956 ja aloittanut vesilaitostoiminnan vuonna 1960, vastaa Pudasjärven keskustaajaman vesihuollosta. Vesiosuuskunta toimittaa turvallista ja korkealaatuista talousvettä sekä puhdistaa jätevedet ympäristölupamääräysten mukaisesti. Hulevesien viemäroinnistä vastaa Pudasjärven kaupunki. <https://www.pudasjarvenvesi.fi/>

Documtec Oy on vuonna 2006 perustettu tuottavan digitalisoinnin edelläkävijä, joka keskittyy yritysten ICT-ympäristön kokonaisvaltaiseen kehittämiseen ja järjestelmien toimivuuden varmistamiseen. Me Documtecilla uskomme, että uusien teknologioiden hyödyntäminen edistää pitkäaikaista menestystä, ja että digitaaliset työkalut tulisi ottaa osaksi päivittäistä toimintaa. Tarjoamme asiakkaillemme ainutlaatuisia mahdollisuuksia kilpailukyvyyn parantamiseen, hyödyntäen digitalisaation tarjoamaa täyttä potentiaalia. www.documtec.fi